
 

お客様各位 

 

【外来入浴 利用停止のご案内】 

 

拝啓 日頃より不二やホテルをご利用いただき誠に有難うございます。 

日曜・祝日の 10:30～14:00 まで受付しておりました外来入浴につきまして 

2023 年 6 月 11 日（日）をもってご利用を停止させていただきます。 

急なご連絡となりまして大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

尚、【不二やホテル入浴回数券】をご購入のお客様は未使用分を返金させていた

だきます。お手数をおかけいたしますが、フロントカウンターまでお越しいた

だきますようお願い申し上げます。 

※有効期限内に限り、ご購入金額 5,000 円まで 

以上 

 

 


